

ورزشی

تابناک

دروازه‌بان اوکراینی و رضا عنایتی در راه مشهد

تیم‌سپاه‌جامگان ائومسلم گفت: چند بازیکن خارجی مدنظر داریم، ضمن اینکه یک بازیکن برزیلی و دروازه‌بانی اوکراینی به احتمال زیاد به سپاه‌جامگان می‌پیوندند. سعید رضانی در خصوص پیوستن رضا عنایتی به سپاه‌جامگان اظهار کرد: قطعا رضا عنایتی به واسطه کارنامه درخشانی که دارد هواخواهان زیادی دارد، تا دیروز که وی با استقلال قرارداد داشت و امکان صحبت با وی وجود نداشت اما با توجه به آزاد شدن وی با خطیبی صحبت می‌کنیم و در صورت اعلام نیاز خطیبی، پیشنهاد خود را به رضا عنایتی ارائه می‌کنیم.

کلید انتقال پوگبا به بار سا چیست؟

رئیس پیشین باشگاه بارسلونا اعلام کرد که می‌داند از چه راهی می‌تواند پل پوگبا را به خدمت بگیرد. خوان لاپورتا که یکی از نامزدهای ریاست بارسلونا به‌شمار می‌رود، در تازه‌ترین سخنرانی انتخاباتی خود اعلام کرد: می‌داند چطور باید ستاره فرانسوی یوونتوس را به نوکمپ بیاورد. لاپورتا در این باره گفت: می‌دانم کلید امضای قرارداد با پل پوگبا، مینو رایولا، مدیر برنامه‌های اوست. اگر بتوانیم با او وارد مذاکره شده و پوگبا را به خدمت بگیریم، عالی خواهد شد. زمان انتقال مکسول و ژلاتان ابراهیموویچ به بارسلونا نیز با او صحبت کرده بودیم. اریک آیدال (که در صورت انتخاب لاپورتا به عنوان رئیس بعدی باشگاه قرار است در بارسلونا به او کمک کند نیز) رابطه بسیار نزدیکی با رایولا دارد. آیدال دوستی نزدیکی با پوگبا دارد که همین مساله می‌تواند اطمینان ما را به جذب او بیشتر کند. با سران باشگاه یوونتوس صحبت خواهیم کرد تا بتوانیم او را به تیمان اضافه کنیم. البته باید بگویم که تاکنون با این باشگاه یا خود پوگبا صحبتی نکرده‌ایم زیرا آزاد نیستیم با او در این مورد حرف بزنیم.

نکونام و سایپا همچنان بلا تکلیف

مدیرعامل باشگاه سایپا گفت: ما در پی جذب جواد نکونام هستیم و تکلیف این بازیکن تا پایان هفته مشخص خواهد شد. بیت‌الله رضایی اظهار کرد: ما در چند هفته گذشته مذاکرات خوبی با کاپیتان سابق تیم ملی انجام دادیم، پیشنهاد باشگاه را به اطلاعش رساندیم و او از ما فرصت خواست تا روی آن فکر کند. وی در خصوص پیشنهاد مالی سایپا به نکونام گفت: نمی‌توانیم رقم پیشنهادی را بگوییم، ما رقم مورد نظرمان را به نکونام گفته‌ایم و او باید در این خصوص موافقت کند.

فروزان با جدایی موقت از استقلال موقت

محسن فروزان که دو سال دیگر با استقلال دارد، ظهر امروز با مسوولان این باشگاه به سر جدایی موقت به توافق رسید. قرار است فروزان پیشنهادهایی که به دستش رسیده را با مسئولان باشگاه استقلال مطرح کند تا این دروازه‌بان به صورت قرضی از استقلال جدا شود. فروزان پس از جلسه با مسئولان باشگاه استقلال با خبرنگاران صحبت نکرد.

بوده است اما به تازگی خبرهایی منتشر شده که او باید به سر بازی برود. رحمانی اراده قوی برای داشتن پیشنهادهای خارجی دارد.

عجله بیرانوند برای مویز شدن

علیرضا بیرانوند فصل موفق‌ی را در نقت تهران سپری کرده و حالا مدعی است که از تیم‌های خارجی پیشنهاد دارد. این بازیکن که چند صبحی است در فوتبال گل کرده و البته عجله زیادی برای مویز شدن دارد، ظاهرا نه تنها نمی‌تواند لژیونر شود، حتی به خاطر قرارداد داشتن با نفت تهران، نمی‌تواند راه‌ی تیم محبوبش استقلال هم شود. در ضمن در روزهای گذشته اخبار زیادی درباره او و حتی تراکتوری شدنش به گوش می‌رسید.

پیام صادقیان؛ حرف مرد یکی است

هافبک پرسپولیسی‌ها که ذوب‌آهن را با امیدهای زیادی ترک کرد، این روزها هم خیرساز است. صادقیان در دو سه سال اخیر به اندازه همه سال‌های گذشته! به اندازه همه بازیکنان پیشنهاد خارجی داشته اما نه تنها او راهی به خارج از کشور پیدا نکرده، بلکه بازی در پرسپولیس را هم یک بار با خیال راحت تجربه نکرده است. صادقیان امسال هم پیشنهادهای جدی زیادی دارد! انگار حرف صادقیان یکی است.

استعدادهای پنهان!

لیست چسبیده به لیگ برتر، باز است و استعدادهای زیادی برای پیوستن به این لیست در صف انتظار هستند. بازیکنانی مثل مهدی طارمی، امید عالیشاه، سجاد شهباززاده، یعقوب کریمی، میثم حسینی و... بازیکنانی هستند که می‌توانند خیلی زود وارد لیست چسبیده‌ها به لیگ برتر شوند. چرا که امسال زمزمه‌های جدی! درباره پیشنهادهای خارجی آن‌ها وجود دارد.

بازیکنانی که

بی سر و صدا لژیونر شدند

در کنار لیست چسبیده‌ها به لیگ برتر، لیست قابل احترام دیگری نیز وجود دارد، لیست بازیکنانی که بدون سرو صدا و با تلاش بیشتر و حاشیه کمتر موفق شدند روزهای پرافتخاری را کسب کنند. بازیکنانی مثل علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، سعید عزت‌اللهی و... که می‌توانند الگویی برای این بازیکنان باشند.

لژیونرهای کاغذی!

پیشنهادهایی که هیچ وقت واقعی نبود!

مهدی کیانی نه لژیونر شد و نه تراکتوری ماند

کاپیتان سال گذشته تبریز‌پها، عنوان میشود هر ساله پیشنهادهایی از تیم ترکیه‌ای دارد اما هیچگاه به واقعیت نزدیک نشد؛ پیشنهاد جدی که حتی این بازیکن رانتوانست از تبریز تکان دهد. مهدی کیانی در سه سال اخیر با درخشش در تراکتورساری، گفته می‌شد پیشنهادی از تیم ترکیه‌ای دارد اما نه تنها او به ترکیه نرفت، حتی پیشنهادهای داخلی هم جدی نشد و او همچنان در خدمت تراکتورسازی بود تا بازوبند کاپیتانی را هم به بازو بست اما امسال این بازیکن تراکتورسازی را هم از دست داده و حالا مشخص نیست با پیشنهادهایش چه خواهد کرد!

خسرو حیدری نماینده ثابت آبی‌ها در لژیونر شدن

خسرو حیدری بازیکن استقلال تهران که البته در تیم‌هایی مثل سپاهان هم به میدان رفته، چند سالی است که پیراهن تیم ملی را به تن کرده و هر ساله عنوان می‌شود که از تیم‌های مختلف خارجی پیشنهادهای جدی دارد. ولی همواره او را در لیگ برتر میبینیم و با وجود بازی‌های خوبی که به نمایش میگذارد، هنوز نتوانسته راهی به خارج باز کند. حیدری نماینده ثابت آبیها در لژیونر شدن به حساب میآید که هنوز هم پیشنهادهای جدی‌اش پابرجا است!

بختیار رحمانی از سر بازی تا پیشنهاد از آلمان

رحمانی از آن بازیکنانی است که پیشنهادهای خیلی



جدی است! او که

به تازگی (یک سال و

نیم گذشته) همواره تا کید

میکند که سر باز نیست و به خاطر

مصدمویت بازی نمیکند، پیشنهادش از

یک تیم آلمانی را هم مخفی نمیکند و در یکی

دو سال گذشته همواره حرف او لژیونر شدن

پانزدهمین دوره برتر فوتبال هم تا چند روز آینده آغاز می‌شود و بدون در نظر گرفتن جام‌های گذشته باید گفت که لیگ برتر پانزده ساله شده و این فرصت کمی نبود تا فوتبال کشورمان بتواند سری تو سرها بلند کند و حرفی برای گفتن داشته باشد اما با وجود کسب موفقیت‌های مقطعی آنطور که باید و شاید، لیگ برتر نتوانسته کمک جدی به فوتبال ملی کند. هر چند در سال‌های گذشته بازیکنانی همچون علی دایی، مهدی هاشمیان، مهدی مهدوی کیا، علی کریمی و... توانستند از همین لیگ برتر راهی بهترین تیم‌های دنیا شوند اما چند سالی است که اولا تعداد این بازیکنان و در حقیقت لژیونرهای فوتبال به حداقل رسیده و در ثانی مطرح کردن پیشنهاد تیم‌های خارجی به محلی برای کسب درآمد بیشتر در لیگ برتر و ایجاد وجهه کاذب برای برخی بازیکنان تبدیل شده است. تا حدودی این موضوع و قیل و قال پیشنهاد داشتن از تیم‌های خارجی طبیعت فصل نقل و انتقالات است اما به نظر می‌رسد برخی از فوتبالیست‌ها چسبیده به لیگ برتر هستند و داشتن پیشنهاد جدی خارجی چیزی است که هیچ گاه به واقعیت تبدیل نمی‌شود.

احسان حاج صفی بزرگ‌ترین خبرساز

احسان حاج‌صفی بازیکن سپاهان و ملی‌پوش کشورمان بزرگترین جنجالی لژیونر شدن است؛ تا جایی که سال گذشته بعد از تایید و تکذیبهای فراوان در نهایت باز هم در ایران ماند و راهی به سوی کشورهای دیگر پیدا نکرد. جنجال حاج‌صفی اقتدر بزرگ بود که حتی پای بازی در تیم ملی و مسائلی دیگر نیز به میدان آمد اما واقعیت این بود که پیشنهادهای جدی که برای او مطرح می‌شد هیچگاه واقعی نبود و حتی مسافرت‌های بیرون از ایران این بازیکن را هم پای مذاکره با تیم‌های خارجی میگذاشتند. امسال نیز همان روال سال گذشته در حال تکرار است. چرا که بعد از صحبت‌ها و تایید و تکذیبهای مدیرعامل و سرپرست تیم، حاجیصفی در این باره می‌گوید: «دوست دارم اگر شرایط خوبی مهیا باشد، خارج از ایران فوتبالم را دنبال کنم اما هنوز هیچ پیشنهاد جدی از تیم‌های خارجی به دست من نرسیده است.» این در حالی است که مثل سال‌های گذشته از طرف برخی مسئولان سپاهان عنوان میشد که او از تیم‌های اروپایی و بوندس لیگا پیشنهاد دارد.

رضا حقیقی از لژیونر شدن تا حضور در تیم تازه وارد

رضا حقیقی بازیکنی که مورد توجه کیروش بود، رشد خوبی در فوتبال کرد. او بعد از بازی در فجر سیاسی راهی باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس شد، او با تیم ملی هم راهی جام جهانی شد اما قبل از اعزام او به جام جهانی و در دو سه سال اخیر همواره صحبت‌هایی درباره لژیونر شدن این بازیکن وجود داشت ولی نه تنها حقیقی راهی به خارج از کشور تاکنون پیدا نکرده است، بلکه حضور در تیم پرسپولیس را هم از دست داد و راهی تیمی شد که تازه از لیگ یک به لیگ برتر آمده بود. حقیقی سقوط خود را ادامه داد و در پدیده هم نتوانست خودی نشان دهد. او در بهترین شرایط لژیونر نشد، شاید امسال نیز نشود.

خبر آخر

هت تریک طلایی تفتیان

نماینده دوی ۱۰۰ متر کشورمان در مرحله سوم رقابت‌های دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا یک‌بار دیگر طلایی شد. حسن تفتیان دیروز در جریان آخرین مرحله از رقابت‌های دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا به‌عنوان نخستین دونده از خط پایان عبور کرد تا با کسب سومین مدال طلا، مرد طلایی دوی ۱۰۰ متر این مسابقات باشد. تفتیان با ثبت زمان ۴۷: ۱۰ ثانیه قهرمان شد و نمایندگان کشورهای ویتنام و سریلانکا به ترتیب با زمان‌های ۷۳: ۱۰ و ۷۶: ۱۰ ثانیه دوم و سوم شدند.

همچنین مسلم نیا دوست نماینده ایران در ماده دوی ۸۰۰ متر که پیش از این در مرحله دوم این مسابقات نیز مدال برنز گرفته بود، با ثبت زمان ۷۳: ۵۱: ۱ دقیقه با هم عنوان سومی را به خود اختصاص داد. در این ماده دونده هند با زمان ۵۶: ۱۵: ۰ قهرمان شد و نماینده سریلانکا با ۶۱: ۵۱: ۱ دقیقه دوم شد. امیر مرادی دیگر نماینده ایران در دوی ۸۰۰ متر که در مرحله نخست موفق به کسب مدال برنز شده بود، به دلیل مصدومیت از دور مسابقات خارج شد. دیگر نماینده ایران سپیده توکلی بود که در ماده پرش ارتفاع چهارم شد و از رسیدن به مدال بازماند.

توکلی که مرحله نخست را با کسب یک مدال برنز پشت سر گذاشته بود، با گذشتن از ارتفاع یک متر و ۷۵ سانتیمتر به‌عنوان چهارمی رسید. در این ماده پرتده چینی با یک متر و ۸۶ سانتیمتر قهرمان شد و نمایندگان تایلند به ترتیب با ۸۳/ ۱ و ۷۵/ ۱ متر (با تعداد خطای کمتر) به ترتیب دوم و سوم شدند.

در این رقابت‌ها اتفاق‌های دیگری هم افتاد، محمدرضا وظیفه دوست موفق شد مدال نقره پرش ارتفاع را به خود اختصاص دهد. او که پیش از این در مراحل اول و دوم این رقابت‌ها موفق به کسب عنوان نشده بود، با گذشتن از مانع ۲ متر و ۲۳ سانتیمتری و تعداد خطای کمتر نایب قهرمان شد تا با دست‌خالی از نخستین تجربه‌اش در جایزه بزرگ آسیا به کشور برنگردد. همچنین کیوان قنبرزاده دارنده رکورد ملی پرش ارتفاع ایران که پیش از این در مراحل اول و دوم ارتفاع ۲ متر و ۲۶ سانتیمتر را از پیش رو برداشته و موفق به کسب مدال‌های طلا و نقره شده بود، در مرحله پایانی با پرشی به ارتفاع او متر و ۲۳ سانتیمتر و تعداد خطای بیشتر از رسیدن به مدال بازماند و جایگاه پنجم را به خود اختصاص داد.

امروز وقت هواداری است

لیگ جهانی مسیر است نه هدف

رقابت‌هایی که هر سال، با اهدافی که در بالا گفته شد برگزار می‌شود، برای تیمی مثل ایران می‌تواند مسیری باشد برای رسیدن به هدف بزرگی که در سر دارد. این جمله را هم داوورنی در صحبت‌هایش مطرح کرده و هدف را هم برای چندمین بار رسیدن به المپیک و ایستادن روی سکوی آن عنوان کرده است. پس باید بپذیریم که این بازی‌های مسیری است که البته می‌توانیم از آن لذت ببریم. با پیروزی‌هایش یک ایران را غرق در شادی و نشاط کنیم اما وقت شکست‌ها یادمان باشد در راهیم و حواسمان به مسیر و هدف بزرگی که داریم باشد.

در سفر هم اصل همین است که باید خوشی‌ها و زیبایی‌های مسیر را دید و از آنها لذت برد ولی سختی‌ها و دشواری‌ها را برای رسیدن به مقصد و هدف، نادیده گرفت و تحمل کرد. ما امسال در راه المپیک قدم بر می‌داریم. بخش بسیار کوچکی از مسیر در جام‌ملت‌های آسیای می‌شود و پس از آن بازی‌های جام جهانی و پس از آن هم مهم‌ترین تورنمنت امسال یعنی رقابت‌های انتخابی المپیک. پس از این ناملاطی‌های مسیر و شکست‌هایی که خیلی دور از ذهن و غیر مترقبه‌هم نبوده‌ا برای رسیدن به المپیک تحمل کنیم.

تیم ملی امروز به حمایت نیاز دارد

وقتی صحبت از تماشاگر و هوادار می‌شود، صفت‌هایی را همراهش می‌کنند مثل یار و همراه تیم، یعنی تماشاگران قرار است یار و همراه تیم محبوبشان باشند. چه زمانی؟

اینستوگرافی



پرنده کوچک

خوشبختی

جو کوویج

روز گذشته نواک جکوویج

تنیسور شماره ۱ جهان موفق

شد در اولین بازی‌اش در

ویمبلدون حریف آلمانی خود

فیلیپ کولشیربر را در ۳ ست

پیاپی با نتایج ۶-۴-۴-۴

شکست دهد. ورود پرنده‌ای

به داخل زمین، برای لحظاتی

بازی را مختل کرد.

چهره روز

پیر مرد میلیاردر

مهدی رحمتی یک بار دیگر

پیراهن شماره یک استقلال

را برتن کرد. مظلومی که

محسن فروزان جوان

و نامطمئن و وحید

طالب‌لوی باتجربه و

محبوب را در ترکیب

استقلال داشت ترجیح

داد با پرداخت یک و نیم

میلیارد تومان مهدی رحمتی

پا به سن گذاشته را به تیم‌اش

بیاورد تا هم شماره یک برتن سید

بنشیند و هم جمع دشمنان قلعه‌نویی

در استقلال جمع شود.

